
ZARZĄDZENIE NR 325/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie  powołania Zespołu do spraw organizacyjno-technicznego zabezpieczenia prac związanych 
z wyborami do Rady Miasta Kielce, Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz z wyborem 

Prezydenta Miasta Kielce.

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego1)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół do spraw organizacyjno-technicznego zabezpieczenia prac związanych 
z przeprowadzeniem w dniu 21 października 2018 roku wyborów radnych do Rady Miasta Kielce, Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego oraz z wyborem Prezydenta Miasta Kielce   w składzie:

Andrzej Sygut – Zastępca Prezydenta – Przewodniczący,

Ewa Cybula - Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej –

Zastępca Przewodniczącego.

Członkowie:

Barbara Obara - Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej,

Zygmunt Mazur - Dyrektor Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce,

Zdzisław Wijas – Kierownik Biura w Wydziale Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych.

2. Przewodniczący Zespołu może w razie konieczności uzupełnić skład osobowy Zespołu                      
o innych pracowników Urzędu Miasta Kielce lub zaprosić inne osoby do współpracy
i współdziałania.

§ 2. 

Do zadań zespołu należy w szczególności:

1. Wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na terenie Miasta Kielce, 
zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  z dnia 
13 sierpnia 2018 r., w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r.

2. Sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności realizowanych przez 
Urząd Miasta Kielce.

3. Zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno-materialnych obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Miasta Kielce.

4. Zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z organizacją

wyborów.

5. Wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek

samorządu terytorialnego.

1) Zmiany do niniejszego zarządzenia zostały wprowadzone Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 111/2017 z dnia 
29 marca 2017 r., Nr 348/2017  z dnia 21 sierpnia 201 r. i  Nr 240/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r.

Id: 1AD4F3F5-0034-44C3-9848-827118242A9B. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 1AD4F3F5-0034-44C3-9848-827118242A9B. Podpisany Strona 2




